

## 17.10.87 (saja kaheteistkümnes päev)

Nüüd olen kirjadele jälle mitmepäevase vahe sisse jätanud. Eelmise kirja, kui ma hästi mäletan, kirjutasin toimkonnas olles. Esimese kirja koos artikliga olen kätte saanud. Kirjutad, et on segased numbrid. See artikkel, nagu ma aru saan, on järjelugu ja need numbrid näitavad, mitmenda osaga on tegemist. Minuni jõudsid esimese kirjaga numbrid 1, 2, 3, 4 ja 5. Segaduse võis tekitada see, et oli kaks viit ja nagu ma aru sain, siis see artikkel veel järgneb, tahaks saada ka ülejäänud osasid.

Mis siis vahepeal juhtunud on? Peale toimkonda käisin taas sanitaarroodus, mulle tehti neli laengut süsti, mõlemasse õlga ja mõlemasse kannikasse, ehk oleks rohkemgi tehtud, aga vaba pinda ei olnud enam. Mille vastu need süstid olid, seda ma ei tea, aga oli kuulda, et igasuguste nakkushaiguste vastu. Peale süstimise võeti veel verd, et teha kindlaks veregrupp. Passis oli mul veregrupp olemas, aga ma ei tea, miks nad seda sõjaväepiletisse üle ei kandnud.

Neljapäeva pealelõunal tegelesin porgandite puhastamisega. Sai jälle nii palju porgandit süüa, et pisut vastu hakkas. Reedel oli meil tõsine tööpäev, juba hommikul läksime masinaparki. Meie ülesandeks oli tehnika pakkudele tõstmine. Tehnikat ei jäeta talveks lageda taeva all ratastele seisma. Ukerdasime tungraudadega autode all ja tõstsime neid puust pakkudele. Samal ajal kui meie tehnikaga hullasime, tegid seersandid tsiviilkaitse eksamit. Pärast, kui tagasi tulime, saime teada, et meie roodu seersantidest vaid üks sai viie, üks sai kolme ja ülejäänud said kõik kahe. Arvestades seda, et siia jäetakse ainult parematest paremad, siis võib arvata, millise tasemega oli see eksam.

Laupäeval, see siis täna, olime ennelõunal masinapargis tööl, koristasime territooriumi, pealelõunal käisime saunas ja siis istusime kaks tundi väljas, sest roodu ruume koristati põhjalikult. Viimasel ajal on hakatud meil korra loomisega tegelema, seda vist selle pärast, et mingisugune kõrge komisjon on siia tulemas, et meie lõpueksameid vastu võtta. Tuleb täheldada, et mitte ainult meie ei anna eksameid, juhtusin nägema, kuidas ohvitserid andsid riviettevalmistuse eksamit.

Peale seda, kui olime paar tundi väljas istunud, puhastasime automaate, lihtsalt sellepärast vist, et nad oleksid puhtad. Jääb ainult arusaamatuks, et miks seda väljas istumist ja automaatide puhastamist ei saanud ühildada? Praegu võin juba

kindlalt öelda, et kahekümne kuuendal on viimane eksam ja üsna kohe peale seda algab meie saatmine väeosadesse.

Homme astub meie rood taas toimkonda, olen köögis, kuidas ja kus, sellest kirjutan peale toimkonda. Homme enne toimkonda on veel kross. Selle krossi pean jooksuma arvestatava ajaga, maksku see mis maksab.

Ilmad on meil sügisesed, öösel on külm, päeval paistab päike. Ilmad on üsna samasugused nagu siis, kui te siin olite.

Lõpetan, ootan kirju.